
 
 
Formati 1 

SHTESË DHE NDRYSHIM  REGJISTRI I PARASHIKIMIT TË PROÇEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK  

PËR VITIN  KALENDARIK     2024 

AUTORITETI KONTRAKTOR:  SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 

 
 
 
 
 
 

Nr 

 
 
 
 
 
 

Viti 

 
I ri/i 
modifikuar 

 
Objekti i 

Prokurimit 

 
Kontratë/ 
Marrëveshje 
kundër 

 
Tipi i 
Kontratës 
(mall/pune/ 
shërbim/ 
Marrëveshje
s 
Kuadër 

 
Fondi i 
përllogaritur 

 
Burimii 
Financimit 
(Buxhetii 
Shtetit,te 
Ardhurat, 
Vetëfinancim 
Etj) 

 
Vlera për 
secilin 
 
 
 
 
 
 

LLoji 
proçedurës 
Së prokurimit/ 
Minikontratës 
Nëkuadër të 
Marrëveshjes 
Kuadër/Amenda
ment, 
Kontartë për 
nevojat 
e fillim vitit 

 
CPV 
Kod 

 
Koha e 
Planifikua
r 
Për 
Shpalljen 
e 
Proçedurë
s 
(muaji) 

 
Organi që 
Zhvillon 
Procedurën 
e prokurimit 
Në rastin e 
Proçedurave 
të 
përqëndruara 

 
1 

 
2024 

 
I Ri 

 
Shpenzime 
karburanti gasoil 
700 litra sipas 
kontratës me Nr 
2669/2 prot, datë 
30.04.2024 me 
AKM 

 
Kontratë 

 
Mall 

 
116.766 Lekë 

 
Buxheti i 
Shtetit 

 
 

Vlera 
116.766 

Të 
ardhura 

 
 

   Vlera 
 

Vetëfinan
cimi 

    Vlera 

 

 
Blerje e vogël 

 
09134100-8 

 
Dhjetor 

 
Sh.Gj.Sh 

 
2 

 
2024 

 
I Ri 

 
Shpenzime 
mirembajtje 
automjeti sipas 
kontratës me Nr 
2669/2 prot, datë 
30.04.2024 me 
AKM 

 
Kontratë 

 
Punë 

 
17.515  Lekë 

 
Buxheti i 
Shtetit 

 
 

    
  

Të 
ardhura 

 
 

    
   

Vetëfinan
cimi 

     

 

 
Vlera 

   17.515 

 
Nën vlerën 
100.000 lekë 

 
34100000-8 

 
Dhjetor 

 
Sh.Gj.Sh 

 
3 

 
2024 

 
I Ri 

Shpenzime për 
materiale kancelarie 
sipas kontratës me 
Nr 2669/2 prot, datë 
30.04.2024 me 
AKM  

  
Kontratë 

 
Mall 

  
25.000  Lekë 

    
Buxheti I   
Shtetit 
 
Te ardhura 
 
Vetefinacimi 

 
Vlera 

  25.000 
 
   Vlera 
 
   Vlera 
 

  
Nën vlerën 
100.000 lekë 

  
30192000-1 

  
Dhjetor 

  
Sh.Gj.Sh 
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